個別学力検査（前期日程）時の
東広島キャンパス内における

車両の通行・駐車について（お願い）

平成３０年度個別学力検査（前期日程）が，２月
２５ 日 (日 )・２ ６日 (月 )に 実施 され るこ とに 伴い，
下記のとおり，車両の通行・駐車を制限します。

大変ご迷惑をおかけしますが，ご協力いただきま
すようお願い申し上げます。

記

駐車禁止

日時：２月２４日(土)１8時～２５日(日)１８時

車両通行禁止

日時：２月２５日(日)１７時２０分～１８時

広島大学入学センター

東 広 島 キ ャ ン パ ス

駐 車 禁 止 車 両 通 行 禁 止